
ZARZĄDZENIE NR 26/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. 25 Pułku Artylerii 
Pancernej w Mszczonowie wicedyrektorowi Pani Annie Beacie Rusinowskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 29 ust. 1 pkt. 2 i art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 650) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. 25 Pułku Artylerii Pancernej 
w Mszczonowie wicedyrektorowi Pani Annie Beacie Rusinowskiej od dnia 1 czerwca 2018 r. do dnia 28 lutego 
2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 355D156F-DA2F-43E0-9C92-249674792E98. Podpisany Strona 1




